
Vernisáž výstavy "Vrána k vráně"

Compiled Apr 1, 2019 8:37:48 PM by Document Globe ®   1

Vernisáž výstavy "Vrána k vráně"
Ve studentském klubu UK v Celetné ulici byla slavnostně zahájena výstava „Vrána k vráně“. Tato výstava se zabývá
streetartem, způsobem vyjádření, které mnozí považují za pouhé vandalství a jiní, by zas rádi na něj nahlíželi jako na
umění. Výstava má seznámit veřejnost jak s druhy jednotlivých děl, tak i s autory a samozřejmě i s historickým vývojem,
který tato kontroverzní činnost prodělala.

Na vernisáži byla také „pokřtěna“ brožura, která by měla sloužit jako průvodce pro nezasvěceného nicméně zvídavého
pozorovatele.
Samotné vernisáži v Celetné předcházela ještě krátká ukázka streetartových výtvorů přímo v terénu, tedy v ulicích
města. Zájemci mohou tuto nesporně zajímavou a poučnou výstavu navštívit od 11.7.08 až do 25.7. 08.



Compiled Apr 1, 2019 8:37:48 PM by Document Globe ®   2

  VÍCE NA http://www.vrana.obrazar.com/ob-vrana/

http://www.vrana.obrazar.com/ob-vrana/

